WELDARC 300 TE XL C5

PORTABLE POWER

GROUPE DE SOUDAGEGammeWELDARC
INTENS

AVANTAGES PRODUIT

Moteur professionnel KOHLER refroidi par air
Groupe garanti 3 ans

Grande autonomie

Démarrage électrique avec batterie sans
entretien

Chassis compact avec bandeaux antichoc

STAGE V (2016/1628 EU) : Ce produit est
conforme a la nouvelle reglementation des
émissions polluantes en Europe

Gamme WELDARC INTENS

La gamme offre une solution 2 en 1, groupe
électrogéne + groupe de soudage,
performante et adaptée a une utilisation
réguliére.
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WELDARC 300 TE XL C5

CARACTERISTIQUES GENERALES

Gamme

Fréquence (Hz)

Puissance max (kW)

Puissance max (kVA)

Régime soudage normal 35% (A)

Régime soudage intensif 60% (A)

Tension d"amorcage (V)

Diamétre mini baguette (mm)

Diamétre maxi baguette (mm)

Tension nominale (V)

Nombre de phases

Carburant

Réservoir (L)

Conso. 75% (L/h)

Autonomie 75% (h)

Niveau de puissance acoustique garanti LWA
dB(A)

Niveau de pression acoustique @1m dB(A)
Niveau de pression acoustique @7m dB(A)

CARACTERISTIQUES MOTEUR

Marque moteur
Réf. moteur
Distribution
Démarrage
Sécurité huile
Cylindrée (cm3)
Capacité huile (1)

CARACTERISTIQUES ALTERNATEUR

Technologie
Régulation AVR
Indice de protection
Classe d'isolement

DESCRIPTIF PRISES ET COFFRETS

WELDARC
INTENS
50 Hz

7

8,8

300

250

75

1.6

5

400
Triphasé
Essence

KOHLER
CH680_C5
O.H.V.
Electrique
Oui

670

1,9

Bagues et balais
Non

IP 23

H

1 prise 230V 16A - disjoncteur + 1 prise 400V 16A CEE - disjoncteur +

compteur horaire + protection différentielle

DIMENSIONS ET POIDS

Longueur (cm)
Largeur (cm)
Hauteur (cm)
Poids Net (kg)

CONDITIONNEMENT

Type de conditionnement

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids (kg)

Type de palette

Nombre de cartons par palette
Hauteur de Palette conditionnée (cm)
Poids de Palette conditionnée (kg)

89,5
57
77
161

Carton / Palette
91

58,5

92

174
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KOHLER WELDARC 300 TE XL C5
®

ACCESSOIRES LIVRES

Entonnoir
Manuel d'utilisation et d'entretien

OPTIONS

RKB2 RKB2 - Kit brouette pour HX 4000 - 6000 — 7500T / HXC 4000 - 6000 — 7500T /
TECHNIC 10000 -15000 / VX 200/4 -220-7,5 / WELDARC 300 / TRASH ; Roues
increvable (& 290 mm)

3499231920060 RKSS5 - Kit entretien pour TECHNIC 10000 - 15000 / WELDARC 300 TE XL
comprenant huile, bougie, filtre a huile et filtre a air

RAP RAP - adaptateur pour prise industrielle permettant le branchement d'un appareil 230V
sur une prise industrielle

RH2 RH2 - Housse de protection pour TECHNIC 10000 — 15000 / DIESEL 10000 A XL
STAND BY — 15000 TA XL ; Dimensions : 91 x 58 x 56 cm

RPQ RPQ - Piquet de terre de 1m de long, livré avec cable de 2m en 10mm2 de secteur
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