



WELDARC 300 TE XL C5

PORTABLE POWER
GROUPE DE SOUDAGEGammeWELDARC
INTENS

AVANTAGES PRODUIT

Moteur professionnel KOHLER refroidi par air Groupe garanti 3 ans Grande autonomie

Démarrage électrique avec batterie sans entretien

Châssis compact avec bandeaux antichoc

STAGE V (2016/1628 EU) : Ce produit est conforme à la nouvelle règlementation des émissions polluantes en Europe

Gamme WELDARC INTENS

La gamme offre une solution 2 en 1, groupe électrogène + groupe de soudage, performante et adaptée à une utilisation régulière.

















WELDARC 300 TE XL C5

CARACTERISTIQUES GENERALES

Gamme	WELDARC INTENS
Fréquence (Hz)	50 Hz
Puissance max (kW)	7
Puissance max (kVA)	8,8
Régime soudage normal 35% (A)	300
Régime soudage intensif 60% (A)	250
Tension d"amorçage (V)	75
Diamètre mini baguette (mm)	1.6
Diamètre maxi baguette (mm)	5
Tension nominale (V)	400
Nombre de phases	Triphasé
Carburant	Essence
Réservoir (L)	33
Conso. 75% (L/h)	3,8
Autonomie 75% (h)	8,7
Niveau de puissance acoustique garanti LwA dB(A)	101
Niveau de pression acoustique @1m dB(A)	87
Niveau de pression acoustique @7m dB(A)	72

CARACTERISTIQUES MOTEUR

Marque moteur	KOHLER
Réf. moteur	CH680_C5
Distribution	O.H.V.
Démarrage	Electrique
Sécurité huile	Oui
Cylindrée (cm3)	670
Capacité huile (I)	1,9

CARACTERISTIQUES ALTERNATEUR

Technologie	Bagues et balais
Régulation AVR	Non
Indice de protection	IP 23
Classe d'isolement	Н

DESCRIPTIF PRISES ET COFFRETS

1 prise 230V 16A - disjoncteur + 1 prise 400V 16A CEE - disjoncteur + compteur horaire + protection différentielle

DIMENSIONS ET POIDS

Longueur (cm)	89,5
Largeur (cm)	57
Hauteur (cm)	77
Poids Net (kg)	161

CONDITIONNEMENT

Type de conditionnement	Carton / Palette
Longueur (cm)	91
Largeur (cm)	58,5
Hauteur (cm)	92
Poids (kg)	174
Type de palette	
Nombre de cartons par palette	0
Hauteur de Palette conditionnée (cm)	0
Poids de Palette conditionnée (kg)	0

KOHLER.





ACCESSOIRES LIVRES

Entonnoir Manuel d'utilisation et d'entretien

OPTIONS

RKB2	RKB2 - Kit brouette pour HX 4000 - 6000 – 7500T / HXC 4000 - 6000 – 7500T / TECHNIC 10000 -15000 / VX 200/4 -220-7,5 / WELDARC 300 / TRASH ; Roues increvable (Ø 290 mm)
3499231920060	RKS5 - Kit entretien pour TECHNIC 10000 - 15000 / WELDARC 300 TE XL comprenant huile, bougie, filtre à huile et filtre à air
RAP	RAP - adaptateur pour prise industrielle permettant le branchement d'un appareil 230V sur une prise industrielle
RH2	RH2 - Housse de protection pour TECHNIC 10000 – 15000 / DIESEL 10000 A XL STAND BY – 15000 TA XL ; Dimensions : 91 x 58 x 56 cm
RPQ	RPQ - Piquet de terre de 1m de long, livré avec câble de 2m en 10mm2 de secteur